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CARACTERISTIQUES

module Mini GBIC
1000Base-SX (IEEE-802.3z, 1,25
Gbps)
Multi-Mode Fiber
connecteur LC
distance jusqu'à 550 m
Longueur d'ondes : 850m
Support caractéristiques DDMI
Module compatible avec les modèles
suivants : MS7206, XGS4700-
48F,XGS4728F, XGS4526,
XGS4528F, GS4012F, ES4124,
MGS3712/3712F, MES3728,
MES3528, ES3124, ES3124F,
ES3124PWR, ES3148, GS2200-
8/8HP, GS2200-24/24P, GS2200-48,
ES2024A, ES2024PWR, ES2108,
ES2108-G, ES2108PWR, MES2110,
GS1510-24, ES1528, ES1552,
GS1524, GS1548, GS1500-24P,
ES1100-24G, GS1100-24.

 
Il permet un grand éventail de configurations réseau.
Module fibre single-/multimode avec fiche LC pour
distances de 550m maximum.
 
MiniGBIC est l'abréviation de Mini Gigabit Interface
Converter. La dénomination de Small Form-factor
Pluggable (SFP) est aussi utilisée. MiniGBIC et SFP sont
des performances Gigabit dans un format compact qui
connectent une large gamme de switch fibre optique.
 
Compatibilité garantie
la série de MiniGBIC ZyXEL correspond aux normes de
compatibilité avec les switch d'autres constructeurs.
 
Gamme complète pour s'adapter aux besoins
ZyXEL propose une large gamme dans le domaine Fast
Ethernet, Gbps Ethernet et 10G.
 
Des MiniGBIC indépendants pour une plus
grandeflexibilité
Les utilisateurs peuvent choisir le MiniGBIC adapté à
leur besoin indépendemment du switch utilisé. De plus,
en cas de modification ou de défaillance sur un
transceiver, seul ce module doit être changé, et non le
switch dans sa totalité.
 

ETHERNET / SWITCH

ZyXEL Module SFP Mini GBIC-SX
Module Mini-GBIC

 

P roduit Desc ription

ZY-
SFPMINIGBICSX

ZyXEL Module SFP Mini GBIC-SX, Module Mini-GBIC

ENV O YER LE  LIEN

RÉFÉRENC E:
ZY-SFPMINIGBICSX


